
Sammanställning av medlemmarnas årsrapporter

Stockholms distrikt

Gäller 30/9 2020

Förening Thomas Brzokoupil E-post Män Kvinnor
Förenings-
bigård

Invintrade
samhällen
hösten 
2019

Vinter-
förluster

Invintrade
samhällen
hösten
2020

Honungs-
skörd
totalt
(kg)

Antal 
med-
lemmar
enligt 
rapport

Antal med-
lemmar som 
lämnat
rapport (OBS! 
Även förenings-
bigårdar 
inräknade

Faktiskt
antal 
med-
lemmar i 
SBR 
enligt
register

Antal 
ombud 
till 
distrikts
mötet 
2021

Danderyd Täby Svante Frid svante.frid@gmail.com 13 8 1 80 2 84 1980 77 22 77 4
 Farsta Södertörn Eva Lindblom eva_lindblom54@hotmail.com 13 11 1 116 18 145 3158 100 25 94 5
 Huddinge Urban Schelén ubbes2@telia.com 11 6 1 86 12 111 1646 118 18 103 6
 Häverö Erik Sjöberg kirre49@gmail.com 14 10 0 59 11 68 1166 51 24 56 3
 Lidingö Christina Levin chrilevi@gmail.com 8 6 0 63 16 82 1579 52 14 45 3
 Mälaröarna Len Luckhurst lenluckhurst@comhem.se 16 18 1 117 35 139 3109 94 35 76 4
Norrtälje Karl Soukup karl.soukup@gmail.com 15 2 0 100 14 122 3754 17 17 108 6
Sigtunaorten Kurt Oldeskog kurt.oldeksog@gmail.com 42 27 1 255 57 271 6347 70 70 71 4
Skärgårdsbiodlarna 0 0 0 0 0 0 0 20 0 20 2 Inte fått ngn rapport
Solletuna Monique Swanenburg Widingsjö swanenbm@gmail.com 39 24 1 127 26 189 3096 75 64 75 4
Stockholm Mats Hellström mats@ingridjonsson.se 8 2 1 71 17 84 1727 60 11 61 4
Sundbyberg Spånga Maj Östberg maj@greppalivet.nu 18 11 1 194 44 247 5135 106 30 106 6
Södertälje Sofie Karlsson binisodertalje@gmail.com 4 5 0 31 0 35 784 74 9 67 4
Södertörns biodlare Richard Stureland sodertornsbiodare@hotmail.com 6 4 0 29 9 39 700 98 10 77 4
Tumbaorten Christina Wåhlin leila.wahlin@outlook.com 4 2 0 123 13 125 4676 75 6 48 3
Vallentuna bf Tuija Koivula koivula.ta@gmail.com 2 5 0 32 6 38 1032 67 7 69 4
Wermdö Skeppslag Monica Basu monica.basu@wermdobiodlare.se 80 85 0 404 66 533 5096 328 165 328 17
Österåker Olle Hillgren olle.hillgren@hotmail.com 15 14 1 74 9 106 1072 91 30 86 5
Summa: 308 240 9 1961 355 2418 46057 1573 557 1567 88
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